Gasto No Etiqutado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+|)

‘A Servicios personales (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7)

B. Materiales y suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9)

C. Servicios generales (C=c1+C2+C3+C4+C5+CE+CT+0B+cO)

D. Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)
E. Bienes muebles, inmuebles e intangibles (E=e1+e2+e3+ed+e5+eb+e7+e8+e9)
F. Inversion publica (F=f1+f2+f3)
G. Inversiones financieras y otras provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)
’H Participaciones y aportaciones (H=h1+h2+h3) S

I. Deuda publica (I=i1+i2+i3+i4+i5+B+7)

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

'A. Servicios personales (A=al+a2+a3+ad+aS+ab+a7)

B. Materiales y suministros (B=b1+b2+b3+ba+b5+h6+b7+b8+b9)

>, Servicios generales (C=c1+c2+C3+c4+C5+C6+67+CB+c9)

1Dy -Transferencias. aéignaciones, subsidios y o1ras'ayudas {'D=d1-+d2+d3+d4+d5+d6+d7'+d8+i19)- 1

E. Bienes muebles, inmuebles e intangibles (E=e1+e2+e3+ed+e5+e6+e7+e8+e9)
é#} Inversién publica (F=f+2+f3)

'G. Inversiones financieras y otras provisiones (G=g1+g2+g3+gd+g5+g6+g7)

H. Participaciones y aportaciones (H=h1+h2+h3)

| Deuda plblica (I=i1+i2+i3+i4+i5+6+7)

IIl. Total de Egresos (Il = 1+11)

o ‘:'\“)Il.\'_;u

NES RE RAFAEL, VER.

eipay 2022-2025
PRESIDENCIA

C P HECTOR
PRESIDENT,

| $22,702,529.4

$10,836,478.77

$14,696,558.52
$8,685,243.40

$183,40445

© $0.00

$0.00

| $1,109,550.41

 $61,933,706.64|

- s000

39,091.891.32}

$5210,187.09
© $561842459
'$0.00

$3,025,00000

$38,988,203.64

$0.00

$000

$120,347,471.66

1. AYUNTAMIENTO

CONSTITUGION
MAPP KA LA LILIANA MIARTINEZE L ViR, Al

TORALES

2022-2525

TESORERA MUNIGIBAB Ui 5 RiA

COMISION DE HACIENDA
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H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL
SAN RAFAEL, VER,

2022-2025
SiNDICATURA

. AYUNTAMIENTO
EONSTITUCIONAL

SAN RAFAEL, VER.

REGIDURIA

NESLULE i

H. AYUNT " T NTO
CONETI LICIOMNAL
SAIL FUFA T WTR
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